
  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
 

10.02.2022                                                                                № 121 
 

г. Лесной 
 
 

Об утверждении состава противопаводковой подкомиссии  
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  

и обеспечению пожарной безопасности на территории  
городского округа «Город Лесной» 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области от 
30.12.2021 № 774-РП «О мерах по подготовке и пропуску весеннего половодья и 
паводковых вод в 2022 году на территории Свердловской области», в целях 
обеспечения жизнедеятельности населения и устойчивого функционирования 
организаций, безаварийного пропуска весеннего половодья на территории 
городского округа «Город Лесной» и в связи с кадровыми изменениями в составе 
противопаводковой подкомиссии комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории 
городского округа «Город Лесной»  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить состав противопаводковой подкомиссии комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности на территории городского округа «Город Лесной» (прилагается).  

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации 
городского округа «Город Лесной» от 19.05.2020 № 489 «О создании 
противопаводковой подкомиссии комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории 
городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по режиму и безопасности 
Кынкурогова Е.С. 

 
 

Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                             С.Е. Черепанов 
 



2 

 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации  
городского округа «Город Лесной» 
от 10.02.2022 № 121 
 «Об утверждении состава  
противопаводковой подкомиссии  
комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной  
безопасности на территории  
городского округа «Город Лесной» 

 
 

                                                      СОСТАВ 
противопаводковой подкомиссии комиссии  

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  
и обеспечению пожарной безопасности на территории  

городского округа «Город Лесной»  
 
 
1. Черепанов С.Е. – глава городского округа «Город Лесной», председатель 

подкомиссии. 

2. Кынкурогов Е.С. – заместитель главы администрации по режиму и 
безопасности городского округа «Город Лесной», 
заместитель председателя подкомиссии. 

3. Строков Д.В. – заместитель главы администрации по энергетике и 
жилищно-коммунальному хозяйству городского округа 
«Город Лесной», заместитель председателя подкомиссии. 

4. Анисимов В.С.  – начальник отдела энергетики и жилищной политики 
администрации городского округа «Город Лесной». 

5. Гужеля Л.Н. – исполняющий обязанности начальника муниципального 
казенного учреждения «Управление капитального 
строительства». 

6. Жеребцов А.В.  – начальник муниципального казенного учреждения 
«Управление городского хозяйства». 

7. Кирьянов И.П. – заведующий отделом по защите населения 
общественной безопасности администрации городского 
округа «Город Лесной». 

8. Кунникова И.Б. – начальник муниципального казенного учреждения 
«Управление по финансам и бюджетной политике 
администрации городского округа «Город Лесной». 



3 

 

9. Леваш С.В. 
 

– начальник Отдела министерства внутренних дел России 
по городскому округу «город Лесной» (по 
согласованию). 

10. Иванов В.А.  
 

– 
 

начальник Федерального государственного казенного 
учреждения «Специальное управление ФПС № 6 МЧС 
России» (по согласованию). 

11. Клещёв А.В.   
 

– 
 

управляющий отделением общества с ограниченной 
ответственностью Агрохолдинг «Север» (по 
согласованию). 

12. Колесников И.И. – начальник Войсковой части 3275 (по согласованию). 

13. Комаров Д.В. – директор муниципального автономного учреждения 
«Центр информации и общественных связей» 
городского округа «Город Лесной» (по согласованию). 

14. Корепанов А.Р. 
 

– 
 

генеральный директор общества с ограниченной 
ответственностью «Трансинформ» (по согласованию). 

15. Луконин А.А. 
 

– 
 

начальник федерального казенного учреждения 
«Войсковая часть 40274» (по согласованию). 

16. Мирошкин Е.А. 
 

– 
 

руководитель межрегионального управления № 91 
Федерального медико-биологического агентства (по 
согласованию). 

17. Феофанов М.Е. 
 

– 
 

генеральный директор общества с ограниченной 
ответственностью «РИР-Лесной» (по согласованию). 

18. Шумай М.А. 
 

– 
 

начальник управления по мобилизационной подготовке, 
мобилизации, гражданской обороне и чрезвычайным 
ситуациям федерального государственного унитарного 
предприятия «Комбинат «Электрохимприбор» (по 
согласованию). 

19. Берсенев Б.Б. 
 

– 
 

начальник муниципального казенного учреждения 
«Аварийно-спасательная служба» городского округа 
«Город Лесной», секретарь подкомиссии. 

 


